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Unternehmerin 
des Monats

Die 35-jährige Physiotherapeutin Ayşe 
Özdemir gründete vor ca. vier Jahren 
ihre Praxis in der Dortmunder Nordstadt. 
Ihr Konzept ging auf: aus der damals ar-
beitslosen Frau ist heute eine selbstbe-
wusste und erfolgreiche Unternehmerin 
geworden. 

Als Ayşe Özdemir den Schritt in die 
Selbstständigkeit tat, war sie nicht nur 
arbeitslos, sie hatte auch kein Startkapi-
tal. Doch ihr Konzept war sehr überzeu-
gend, so dass sie mehr als 40.000 Euro 
Kredit aufnehmen konnte. Die Kredite 
sind längst zurückbezahlt. Ihre Praxis 
ist eine wichtige Anlaufstelle für Frauen 
mit Migrationshintergrund. Das war von 
Anfang an Özdemirs Ziel; sie wollte eine  
Physiotherapiepraxis ausschließlich für 
Frauen etablieren. 

Ayse Özdemir  beschäftigt heute drei 
weitere Physiotherapeutinnen aus drei 
verschiedenen Ländern, die auch die 
Muttersprache der Patientinnen verste-
hen. 
Balancee ist längst ein sehr wichtiges 
und beliebtes Angebot für Migratinnen 
im Dortmunder Nordstadt geworden. 
Darum wurden die Behandlungsräume 
der Balancee am Beginn des Monats 
erweitert. Der große Zulauf ist für Ayse 
Özdemir die zweite Bestätigung nach 
Auszeichnung ihres Konzepts von der 
Wirtschaftsförderung Dortmund vor 
zwei Jahren. Damals bekam sie im Grün-
derwettbewerb den ersten Platz und er-
hielt den Nordstern 2007.  

MESLEKİ EĞİTİMLE GELEN BİR BAŞARI ÖYKÜSÜ 



Profesyönel kasaplık mesleği kursu

HWK tarafindan düzenlenen Essen’deki bu kurs-
ta, kasaplık mesleği için ihtiyaç duyduğunuz 
tüm bilgileri alabilirsiniz. Kasaplık mesleğinde  
ustalık belgesine sahip olmak istiyorsanız, 
sunulan bu firsatı değerlendirin. Eğitim, pra-
tik ve teorik olmak üzere iki farklı bölümden 
oluşmaktadır. 
Tarih : 01.02.2010 ile 05.06.2010
Eğitim Yeri : Lützowstr. 20, 45141 Essen

Bina temizliği ustalık kursu 

Düsseldorf’ta verilen bina temizlik ustası 
kurslarına katılanlar, tam gün eğitim almaları 
halinde altı ay içerisinde eğitimlerini tamamla-
yabiliyor. Haftada sadece iki gün eğitim alarak 
bina temizlik ustası olmak isteyenlerin ise, 15 
ay eğitim alması gerekiyor. Kurs çerçevesinde 
hem iç hem de dış yüzeylerin temizlik işlerinin 
yapılması öğretilmektedir. Kurs sonrasında 
alınan sertifika ile endüstri kuruluşlarında, üre-
tim yerlerinde, ulaşım araçlarında, sağlıkla ilgili 
mekanlarda, gıda maddesi üretim mekanlarında 
veya bina içleri ve dışları gibi alanlarda
çalışılması mümkün. 
Tarih: 12.04.2010 - 16.10.2010  
veya  28.01.2011 - 21.04.2012
Eğitim Yeri : Georg- Schulhoff- Platz 1,  
40221 Düsseldorf

Küçük ve orta ölçekli şirketlerde 
maliyet kontrolü

İşletmelerin yeni ürünlerini ilgi uyandıracak 
ve uygun şekilde piyasaya sunmaları, satış 
rakamlarını belirleyen en önemli faktörlerden 
biri haline geldi. İlgi uyandıracak uygun şekilde 
sunum ise üç faktöre bağlıdır: kalite, fiyat ve pa-
zarlama. Bu üç faktörün uyumu bir işletmenin 
geleceğini belirlemektedir. Sekiz saat süren 
ve bir gün olan bu kursta, işleyen bir maliyet 
hesaplamasını temel alan bir controling sistemi 
vasıtasıyla rekabetinizi nasıl güçlendirip, ciro ve
kazancınızı nasıl arttıracağınızı öğreneceksiniz!  
Tarih: So, 20.09.2009
Eğitim Yeri : IHK-Forum,   Karlstr. 88,  
40210 Düsseldorf

Başarılı bir şekilde iş yeri
kurmada izlenilmesi gerek yol

Bu seminerde, işyeri kurarken karşılaşılan sorun-
lar ele alınıyor. Başarılı bir şekilde işyeri kurmak 
için katedilen aşamaların öğretildiği bir günlük 
seminerin ağırlık konuları şunlardır: İşyeri kur-
ma stratejisi ve fikri, aşama aşama işyeri kurar-
ken karşılaşılan durumlar, hukuki sorular ve ver-
giler, işyeri kurarken yapılan en yaygın hatalar, 
iş planları ve bankalarla yapılan görüşmeler ve 
nerelerden yardım alınabileceği.
Tarih:   19 Eylül, 17 Ekim, 14 Kasım, 12 Aralık
Eğitim Yeri : Bildungszentrum der IHK Köln

Industriefachwirt

Bir yıl boyunca her cumartesi yapılan “Industrie-
fachwirt”, yani sanayi alanında çalışacak uzman 
eleman yetiştirme kursunun eğitimi iki bölüme 
ayrılmıştır. İlk bölümünde iktisat, işletme, elek-
tronik bilgi işlem, bilgi ve iletişim teknolojisi 
hakkında temel bilgiler veriliyor. Kursun ikinci 
bölümündeyse, şirket içi organizasyon, yöne-
tim, yıllık bilanço, finansman, vergi ödemeleri, 
maliyet muhasebesi, insan kaynakları, üretim ve 
malzeme maliyeti ve pazarlama gibi temalar ele 
alınıyor. Eğitim süresi sonunda katılımcılara IHK 
sertifikası verilmektedir.  
Tarihi: 26.09.2009 – 30.09.2010
Eğitim Yerleri: IHK Essen, IHK Düsseldorf, IHK 
Gelsenkirchen, IHK Wuppertal, IHK Köln, IHK 
Dortmund, IHK Duisburg ve IHK Bonn

DİKKAT!  www.istebilgi.de adresinden veya 0800-
1245 444 no‘lu ücretsiz bilgi hattından kurslar 
hakkında ayrıntılı bilgi edinebilirsiniz. 

KRV eyaletindeki önemli eğitim ve 
danışmanlık hizmetlerinden bazıları
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KURS VE SEMİNER ÖNERİLERİ
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